VIRO CLARISSIMO  
M. JOHANNI DAVIDI  
SCHROEBERO,  
Illustris Lycei Misenenfis  
Con-Rectori meritissimo.

S. P. D.

Præses.

**P**ublice nunc igitur ea scribo, quæ  
privatim Tibi dudum significare  
debui, certe quidem volui, sed lite-  
rarum occasionem commodiorem  
præstolatus hanc denique opportunissimam inve-  
ni. Sæpius enim amoris nostri & Academicæ  
memoriam consuetudinis repetens, eo jucundiori  
perfundebar dulcedine, quo suaviora nobis fue-  
rant ejus principia. In Philobiblico Collegio, di-  
vino quasi viridario, inter sacras meditationes  
primas illa radices agebat; in Ἀνθολογιῶν ipsisq;  
adeo Musarum hortis amœnissime efflorescebat,  
mihique saltem uberes purissimæ voluptatis fru-  
ctus ferebat. O beatas & pulchras horas illas,  
qui-

quibus post Te Fabricios, Gellios, Hilscheros,  
Frickios, Junckeros, Bonickios, pluresque alios  
optimarum studio literarum Clarissimos Viros com-  
plecti mihi licebat, cumque iis lepidissimos sermones  
sociare. Ibi simul divinæ arboris vitæ fructus ad-  
mirati sumus; simul humanæ flores sapientiæ gra-  
tis vicibus læta manu carpsimus. Donec ex alma  
Philyrea Tu quidem fatali nutu ad illustre Misen-  
nense seminarium vocarere; ego inter tiliæ no-  
stras a provido Numine surculos quosdam colendos  
acciperem. Ex eo tempore, credo, utrique nostræ  
illæ literæ requies in labore, in miseria curisque so-  
latium fuere. Illud optatis meis deesse videbatur,  
quod, cum præcipuam ex amicitia Tua volupta-  
tem caperem, me exercere Tecum præsentē hone-  
stissimo certamine mutuæ caritatis, quam ipsa au-  
geret studiorum similitudo, nequirem. Sed ex vo-  
to subinde desiderium Tui meum satiabant præ-  
stantissimi quidam juvenes Tuæ disciplinæ alumni,  
qui meas qualescunq; Philosophicas & Philologicas  
Scholas frequentantes, pignus se mihi quasi, in quo  
tuendo Tui testarer memoriam, tradiderunt. In-  
primis autem Wilischius Tuus, vel potius noster,  
Tua opera formatus, meo in nonnullis ductu usus  
& consilio, Tuam mihi studio suo vivide repræsen-  
tavit

tavit imaginem. In iis enim literis totus fuit,  
quas vos in illustri Misenenfi, rara seculo nostro fe-  
licitate, docetis; nos olim Lipsiae totis viribus exco-  
lebamus. Fructuum igitur ex optimarum literarum  
seminibus sibi enatorum quasdam hac dissertatio-  
ne primitias tenui lance Patronis suis offerre dum  
meditatur; Tuo potissimum Præceptoris sui, ju-  
dicio, conatus suos approbare me interprete voluit.  
Te enim a certo sensu & vero judicare de his arbi-  
tratur: quod aliine faciant, harum contemptu li-  
terarum vel ignorantia etiam impediuntur. Quod  
officium ut optimo juveni bona fide præsto: ita non  
ipsi solum, sed vestro etiam Lyceo gratulor; cui  
exemplum in Te priscae doctrinae solideque conti-  
git. Cæterum ego porro Tuos omni studio atque  
amore prosequar: quos cum Tua manus formave-  
rit, ego sollicitè ornare studebo, & hoc uno tecum  
eodem animo certabo, quo in omnibus obsequi Tibi  
soleo. Tu, quod sanctè Tibi per omnem vi-  
tam polliceor, Tui nobis quoque amoris  
constantiam servabis.